TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 07, 2025, 11:38h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
HECKENSCHERE 600 W
VICS600A
Heckenschere mit einer Leistung von 600 W, einer Umdrehung von
1600 U/min, einer Klingenlänge von 59 cm, einem Zahnabstand von
20 mm und einer Höhe von 15 mm.
Hauptmerkmale
> Heckenschere mit 600 W.
> Mehr Kraft, Ergonomie, Funktionalität und Sicherheit für
einfaches und effektives Schneiden.
Spezifikationen
Abmessungen 185 x 460 x 170 mm
Für mittlere Asthecken Ja
Gewicht mit Karton 3,4 kg
Kastenmaße 980 x 200 x 180 mm
Klingenlänge 590 mm
Leerlaufdrehzahl 1600 rpm
Nennleistung 600 W
Präziser Schnitt Ja
Produktgewicht 2,9 kg
Schallleistungspegel (LWA) 100 dB
Schnittdurchmesser 18 mm
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz
Zahnhöhe 28 mm
Zahnzwischenraum 20 mm